
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 
 
 
 
strana 1 z 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Expertní a poradenská služba spojená s přenosem výsledků 

lesnického a mysliveckého výzkumu pro praxi v letech 2025–

2029 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) 

  

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO: 00020478 

Zastoupený: Ing. Tomášem Krejzarem, PhD., ředitelem Odboru koncepcí a 

ekonomiky lesního hospodářství 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmět plnění veřejné zakázky tvoří následující kategorie poskytovaných služeb: 

• expertní a poradenská činnost v oblasti přenosu výsledků lesnického a mysliveckého výzkumu 

využitelných v praxi pro vlastníky lesů, subjekty hospodařící v lesích a subjekty provádějící 

výkon práva myslivosti na lesních honitbách (referenční služby, vyhledávání informací, rešerše 

z odborné literatury, bibliografické a faktografické soupisy, shromažďování lesnické a 

myslivecké literatury, výměna publikací);  

• přenos výsledků lesnického výzkumu vlastníkům lesa a další odborné veřejnosti (vydávání a 

distribuce vědeckého časopisu, odborné příručky a odborné publikace);  

• organizační zajištění akcí, školení a tematických seminářů v prezenční i distanční formě; 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 
 
 
 
strana 2 z 3 

• komunikace s veřejností a propagace lesního hospodářství a myslivosti (propagace 

prostřednictvím hromadných sdělovacích prostředků, odborného tisku a internetu, účast na 

lesnických výstavách a veletrzích, účast na tematických informačních akcích, příprava, tisk a 

distribuce informačních letáků); 

• popularizace lesnické a myslivecké vědy a výzkumu (vytvoření a vedení webového 

informačního portálu, tvorba vzdělávacích materiálů určených pro vlastníky lesů). 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Obchodní firma Sídlo IČO 
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

Výzkumný ústav lesního 

hospodářství a myslivosti, v. v. i. 
Strnady 136, 252 02 Jíloviště 00020702 5 758 400,- 

 

V zadávacím řízení byla doručena pouze 1 nabídka, účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

Nabídková cena byla vypočtena jako modelová cena za předpokládané roční plnění. 

 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Obchodní firma Sídlo IČO 
Cena dle smlouvy 

v Kč bez DPH 

Výzkumný ústav lesního 

hospodářství a myslivosti, v. v. i. 
Strnady 136, 252 02 Jíloviště 00020702 24 000 000,- 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: jediný účastník zadávacího řízení, splnil podmínky účasti a zadavatel 

jeho nabídku akceptoval. 

 

Cena dle smlouvy je celková cena za celou dobu účinnosti smlouvy (4 roky). 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 
 
 
 
strana 3 z 3 

IV.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Plnění smlouvy bude probíhat bez poddodavatelů. 

 

 

IV.  Další informace o zadávacím řízení 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ):  

 

Rozdělení zakázky na části zadavatel nepovažuje za vhodné, protože se jedná o vzájemně provázané a 

navazující činnosti. V případě uzavření více smluvních vztahů na jednotlivá dílčí plnění převažují rizika 

plynoucí z nutnosti řízení a koordinace více dodavatelů potenciální přínosy takového řešení. 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze dne: shodné s datem a časem el. podpisu  


		2025-07-01T10:01:45+0200
	Mgr. Iva Kocourková




